
Id: 317FBC84-E7DC-4F53-997B-F3F0DFA1BA5C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2019 

WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie zarządzenia zebrań wiejskich wyborczych w sołectwach na terenie Gminy Trzydnik Duży do 

przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 12 i § 31 statutu sołectwa stanowiącego załącznik nr 1-20 do Uchwały 

Nr XVII/70/04 rady Gminy Trzydnik Duzy z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

Gminy Trzydnik Duży (Dz. U. Woj. Lub. z dnia 24 sierpnia 2004 r., Nr 153, poz. 2158, zm. 2159), zarządzam: 

§ 1. 1. Zebrania wiejskie wyborcze w sołectwach na terenie Gminy Trzydnik Duży do przeprowadzenia 

wyborów sołtysa i członków rad sołeckich w terminach i miejscach określonych w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zebrania będą odbywać się o godzinie 17 
00 

. W przypadku braku quorum w pierwszych terminie 

zebranie odbędzie się w drugim terminie w tym samym dniu i lokalu o godzinie 17 
30 

. 

§ 2. Proponuję następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania i przyjęcie porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań gminy w 2018 r. i planowanych zadaniach do   realizacji 

w 2019 r. 

3. Powołanie komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów. 

4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa. 

5. Przeprowadzenie wyborów członków rady sołeckiej. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie zebrania 

§ 3. Na przewodniczących zebrania wyznaczam mieszkańców sołectwa wymienionych w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zaradzenie podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w sołectwach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez oblaty.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 317FBC84-E7DC-4F53-997B-F3F0DFA1BA5C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2019 

Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

 b   

Lp

. 

Sołectwo Data Godz

. 

Lokal Przewodn. zebrania Osoby odpowiedzialne z UG Uwagi  

1. Agatówka 12.02.2019 17
00

 Remiza OSP Jerzy Kot Edward Pytlak  

2. Budki 13.02.2019 17
00

 Świetlica Jerzy Kot Bartłomiej Leszczuk  

3. Dąbrowa 28.02.2019 17
00

 Świetlica Dariusz Szmit Renata Odrzywolska  

4. Dębowiec 21.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Stanisław Kowalski Marzena Burek  

5. Liśnik Mały 15.02.2019 17
00

 Remiza OSP Stanisław Kowalski Katarzyna Pakuła  

6. Łychów Gościeradowski 25.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Grzegorz Czerwonka Patrycja Pachla  

7. Łychów Szlachecki 25.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Grzegorz Czerwonka Ewa Miśkiewicz  

8. Olbięcin 21.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Stanisław Kowalski Katarzyna Fossard  

9. Owczarnia 20.02.2019 17
00

 Mieszkanie sołtysa Grzegorz Radwan Konrad Błaszczak  

10. Rzeczyca Księża 14.02 .2019 17
00

 Remiza OSP Wojciech Nawrocki Joanna Smyl- Kozłowska  

11. Rzeczyca Ziemiańska 26.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Marzena Frania Ewa Biegaj  

12. Rzeczyca Ziemiańska – Kolonia 26.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Marzena Frania Edyta Saganowska  

13. Trzydnik Duży 27.02.2019 17
00

 GOK Trzydnik Duży Sylwester Flis Beata Piątek  

14. Trzydnik Duży – Kolonia 27.02.2019 17
00

 GOK Trzydnik Duży Sylwester Flis Jolanta Miśkiewicz  

15. Trzydnik Mały 27.02.2019 17
00

 GOK Trzydnik Duży Sylwester Flis Anna Dudek  

16. Węglin 18.02 .2019 17
00

 Remiza OSP Ryszard Dolecki Joanna Klimczewska  

17. Węglinek 22.02.2019 17
00

 Remiza OSP Ryszard Dolecki Barbara Olszowy  

18. Wólka Olbięcka 21.02.2019 17
00

 Szkoła Podstawowa Stanisław Kowalski Paulina Pelc  

19. Wola Trzydnicka 19.02.2019 17
00

 Remiza OSP Czesław Matyzbon Krzysztof Jaworek  

20. Zielonka 26.02.2019 17
00

 SP w Rzeczycy Ziem. Marzena Frania Anna Buk  

 


